
Ministru kabineta sēde 1928. g. 3. janvāri.
Rīkojums par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas aļģu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Rīkojums par darba algas normām Rīgas
un apkārtnes v.esnīcu, restorānu,
kaiejnīcu, klubu un tamlīdzīgu uzņē-
mumu darbinieku iemaksām slimo
kase.
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Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 3. janvārī.
Apspriež pārgrozījumus un papildinā-

jumus noteikumos par strādnieku un citu
algotu darbinieku nodrošināšanu slimības
gadījumos un citus tekošās darbības jautā-
jumus.
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Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1927. gada 29. decembri.
Tautas labklājības ministris

A. R u d e v i c s.
RĪKOJUMS

par vienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu slimo kasu dalībnieku atsva-

bināšanai no iemaksām.
Pamatojoties uz «Noteikumu par strād- ļ

nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 63. pantu,
tautas labklājības ministrija nosaka, ka
«Valdības Vēstneša" 1926. g 5. janvāra
3. numurā izsludinātais rīkojums par
vienkārša darba strādnieka vidējo dienas
algu kases dalībnieku atsvabināšanai no
iemaksām (Ns 12765,1925. g. 30. decembrī)
paliek spēkā līdz 1928. g. 31. martam.

Rīgā, 1927. g. 29. decembrī.
Ns 3811/A

Departamenta direktors Fr. R 0 z e.
Sociālās apdrošināšanas nod. vadītājs

H. L i e p i ņ š.

Apstiprinu.
Rīgā, 1927. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministris
A. Ru d e v ies.

KIKUJ VM »

par darba algas normām Rīgas un
apkārtnes viesnīcu, restorānu, kafej-
nīcu, klubu un tamlīdzīgu uzņēmumu

darbinieku iemaksām slimo kasē.

1. Sākot ar 1928. gada 1. janvāri
līdz turpmākam rīkojumam tautas lab-
klājības ministrija nosaka sekošas darba
algas normas, no kursm par Rīgas un

' apkārtnes viesnīcu, restorānu, kafejnīcu,
klubu un tamlīdzīgu uzņēmumu darbi-
niekiem izdarāmas «Noteikumu par strād-
nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 42., 59., 60.
un 62. pantā paredzētas iemaksas un
piemaksas slimo kasē:

1. kategorijā: Ls 150,— mēnesī —
viesnīcu, restorānu, klubu, biedrību eko-
nomiju un tamlīdzīgu uzņēmumu ar rei-
binošiem dzērieniem sulaiņi, bufetnieki,
garderobjeri,komisionāri, šveicari-portieri.

2. kategorijā: Ls 120,- mēnesī —
1. šķiras kafejnīcu, kaiejas restorānu,
stacijas bufešu un biedrību bufešu bez
silta ķēķa sulaiņi, visu uzņēmumu švei-
cari, ' izņemot pirmā kategorijā minētos,
marķieri, saimnieces, bufetes dāmas un
komisionāri, izņemot pirmā kategorija
minētos.

3 kategorija: Ls 80,— mēnesī —
2. šķiras kafejnīcu un visu ēdienu vei-kalu sulaiņi, visu uzņēmumu mājas
sulaiņi, istabas meitas, pārdevējas, saim-
nieču palīdzes un vārītājas.

4. kategoriļā: Ls 60,— mēnesī — visu
uzņēmumu sētnieki, sargi, virtuvju puiši,
veļas mazgātajās.

5_ kategorijā: Ls 40,— mēnesī — visu
uzņēmumu mācekļi, kalpones, virtuvju
meitas un trauku mazgātājas.

2. Sievietes pielīdzinātas attiecīgas
kategorijas uzņēmumos nodarbinātiem
vīriešiem.

3. Šinī rīkojumā nosacītām darba
algas normām pieskaitāma naturālā at-
algojuma vērtība saskaņā ar tautas lab-
klājības ministrijas 1924. gada 20. no-
vembra rīkojumu N° 17232 („Valdības
Vēstneša" 266. numurā).

\._ Par tiem darbiniekiem, kuri no
uzņēmumu īpašniekiem saņem tikai no-
teiktu algu bez citiem ienākumiem no
uzņēmumu apmeklētājiem, iemaksas un
piemaksas izdarāmas nevis no šinī rīko-
jumā paredzētām normām, bet gan no
faktiskā atalgojuma.

5. Ar šo rīkojumu atcelts 1925. gada
28. oktobra rīkojums JSfe 12083 («Valdības
Vēstneša" 245. numurā).

Pamats. „ Noteikumu par strādnieku
un citu algotu darbinieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos" 12. pants.

Rīgā', 1927. g. 31. decembrī. JN» 3864/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors F r. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. L i e p i ņ š.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. g. 3. janvārī.
Nr. 149.

§ i-
Iecelto par Kara ministrijas padomes

sekretāra vietas izpildītāju kapteini Jāni
Nikolaju Bērziņu paaugstinu par pulk- .
vedi-leitnantu ar izdienu no šīs dienas.

§2.
Ieceltos par kara aģentiem Armijas

komandiera štāba operatīvās daļas kap-
teiņus: Aleksandri Plēsumu un Jāni
Žīdu paaugstinu pulkveža - leitnanta
dienesta pakāpē ar izdienu no šīs dienas.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Bangerskis.
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Valdības iestāžu paziņojumi.
DZELZCEĻU ZIŅAS.

Sākot ar ceturtdienu, 5. janvāri 1928. g.
vilcieni Ko 125/126 un _ 127/128 starp
Stendi-Valdgali- Enguri- Mērsragu norīkoti
apgrozībā pēc sekošā izmainīta saraksta:
vilciens Ns 125 no Stendes atiet pirm-
dienās un ceturtdienās pīkst. 21.20 ;_ Mērs-
ragā pienāk 2.24. Atpakaļ no Mērsraga
vilc. Ns 126 atiet otrdienas un piektdie-
nās 2.54, Stendē pienāk 7.49. Vilciens
JVs 127 no Stendes atiet otrdienas un
piektdienās 13.05; Mērsragā pienāk 18.25.
Atpakaļ no Mērsraga vilc. _N° 128 atiet
tanīs pašās dienās un Stende pienāk 0.20.
Bez tam sākot ar 5. janvāri vilciens N° 2
Ventspils-Mazirbe-Stende atietno Vald-
gales 22.02 un Talsos pienāk 22.20.
Vilciens Ne 123 uz Roju ceturtdienas un
piektdienās no Stendes atiet 21.20; Talsi
22.07 — 22.22; Valdgale 22.36 - 22.48
un tālāk pēc līdzšinēja saraksta. Vilciens
N° 124 no Rojas piektdienas un sest-
dienās no Valdgales atiet 5.59, Talsi
6,12 — 7.02; Stendē pienāk 7.49. Vil-
ciens JNf9 1 Stende Mazirbe-Ventspils sakot
ar 1928. g. 5. janvāri no Stendes atiet
7.05. Talsos pienāk 8.08 un tālāk pec
līdzšinējā saraksta.

Eksploatacijas direktora vietā
K ļ a v i ņ š.

Pasažieru nodaļas vadītājs
P. Mi e z ā n s.

PĀRLABOJUMS.

«Valdības Vēstneša" p. g. 289. nu-
murā rakstā « Saistoši noteikumi par
Rīgas pilsētas tirgiem" nolaists galva
sekošs teikums: «Pieņemti Rīgas pilsētas
domes sēdē 1927. g. 24. novembri un
publicēti uz pils. nolik. 110. p. pamata .

Slepkavību un laupīšanu
statistika Latvijā,

Slepkavības ir viens no vislielākiem
cilvēces ļaunumiem, kāpēc viņu. kā sma-
gāko kriminālnoziegumu apkarošanai, vi-
sas valstis piegriež nopietnu vērību un
vainīgos bargi soda. Pēc mūsu sodu liku-
miem slepkavas soda ar spaidu darbiem
(uz noteiktu laiku vai pat uz visu mūžu);
bez tam iekšlietu ministris, saziņā ar kara

ministri, sevišķi bīstamus slepkavas-lau-.
pītājus parasti nodod kara tiesām, kuras
slepkavas soda ar nāves sodu. Slepkavī-
bām pie mums ir dažādi cēloņi, galvenam
kārtām, šādi: I) laupīšanas nolūks, 2) at-
riebības nolūks, 3) „nelaimīgā mīlestība",
4) dzērums un ķildas, 5) politiski iemesli
un 6) jaunpiedzimušu bērnu nogalināšana.

Politiskās slepkavības Latvijā, pēc
miera līguma noslēgšanas ar Krieviju, ir
gandrīz pilnīgi izbeigušās. Atskaitot Ma-
saka un Olgas Cundur noslepkavošanu —
Latvijā beidzamos gados nav bijušas po-
litiskās slepkavības, kas būtu izsauktas no
iekšējās valsts dzīves nenormalīhām. Kri-
minalrakstura slepkavības ari uzrāda ten-
denci samazināties, kaut gan vienā otrā
vietā un laikā viņas uzliesmo vel diezgan
stipri. Slepkavības laupīšanas nolūkos
samazinās un šo noziegumu atklāšanas
procents pavairojas, kas liek domāt, ka
mūsu drošības aparāts darbojas pareizi.
Slepkavību skaits atsevišķos gados sada-
lās šādi, 7 beidzamos gados samazināda-
mies vairāk kā par 100° ,,:

1920. g. izdarītas 238 slepkavības;
1921. g. izdarītas 189 slepkavības sa-

mazinās par 20,6" ,,;
1922. g. izdarītas 174 slepkavības sa-

mazinās par 8" ,,;
1923. g. izdarītas 121 slepkavība sa-

mazinās par 30,5,,;
1924. g. izdarītas 127 slepkavības pa-

vairojas par 4,īo/o;
1925. g. izdarītas 126 slepkavības sa-

mazinās par 0,8;,;
1926. g. izdarītas i 11 slepkavības Sa-

mazinās par 10,4° 0:
1927. g. 11 mēn. 113 slepkavības, ieskai-

tot decembri, vairosies par 3" ,,.
Romantiskās slepkavības rāda tendenci

pieaugt, kam par iemeslu ir pēckara vis-
pārējais morāliskaispagrimums.Neliegt, ka še zināmu lomu nespēlētu ari
masu reliģijas pārveidošanās, jo kara
gados vecā dogmatiskā reliģija ir stipri
cietusi. Tagadējos laikos slepkavību no-
vēršanā galvenā loma piekrīt sabiedriskai
audzināšanai un iekšējiem valsts iekārtas
pamatlikumiem.

Slepkavības dzēruma ķildās un ātri
bības dēļ rāda tendenci pieaugt. Lielā-
kais vairums no šīm slepkavībām krīt uz
.Latgali, kur aziatiskās ,,guļankās" vēl ar-
vienu slepkavo cilvēkus. Varbūt Šo ļau-
numu varētu novērst, izdodot speciālu
likumu par ,,guļanku" noliegšanu Latgi
vai ari atļaujot tās tikai stingrā admini-
strācijas un atbildīgo rīkotāju uzraudzībā,
piedodot svētkiem vairāk latviskāku no-
krāsu.

Pēc kara * stipri vairojušās ir jaunpie-
dzimušo bērnu slepkavības. Cīnīties ar
administrācijas līdzekļiem pret šo ļau-
numu ir veltīgi, un kamēr nebūs nostipri-
nājušies ģimenes dzīves pamati un uz-
labojies materiālais stāvoklis, tikām bērnu
slepkavības nerimsies.

Slepkavības, kas visvairāk apdraud iek-
šējo drošību, t. i. laupīšanas nolūkos,
Izdarītas daudz mazākā skaitā, kā pārējās
(tikai 10—15°/o no visu slepkavību skaita).
Salīdzinot slepkavību atklāšanas 0/0no
1920.—1927. g., redzam ka pēdējos gados
šo noziegumu atklāšana ir stipri pie-
augusi. Tā no izdarītām slepkavībām
1920. gadā atklāti tikai 53", 1921. g. —
71,3" ,„ 1922. g. — 93.1" ,,. 1923. g. —94,1»„
1924. g. — 85%, 1925.g. — 96,8" , „ I926.g.
— 80,7",, un 192/. g. pirmos 'b mēnešos
82,3" ,,. Beidzamos gados policijai laimē
likvidēt visas ievērojamās slepkavu-lau-
pītāju bandas un vainīgie pa lielākai
daļai ir saņēmuši pelnīto sodu. Latvijas
kriminalvēsturē, kā izcilus slepkavas-lau-
pītāji atzīmējami Kaupens ar savu bandu.
Adamaitisa un Joasa bandas uzskatāmas
drīzāk par politiskām, jo šo bandu dalīb-
niekos bija vairāki lielinieku fatku varas
vīri, kup, slēpdamies pa mežiem, sl
kavoja un laupīja.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

RĪKOJUMS.
Jelgavas pilsētā un apriņķī dzīvojošus

mantu pārvadāšanas (spedīciju) kantoru
īpašniekus, automobiļu un matocikļu
īpašniekus, ieroču un šaujamo materiālu
pārdotavu īpašniekus, vieglos un smagos
ormaņus, laikrakstu pārdevējus, eksprešus,
zābaku spodrinātājus un ratiņu stūmējus
uzaicinu līdz š. g. 1. februārim izņemt
uz 1928. g. attiecīgas atļaujas.

Tāpat nekavējoties atļaujas izņemamas
ari pilsētā un apriņķī dzīvojošiem vies-
nīcu, traktieru, klubu un konditoreju
īpašniekiem , kuru uzņēmumos atrodas
biljardu galdi un tiek spēlēta mūzika.

Jelgavā, 1928. g. 2. janvārī JNs 16'.
Jelgavas apriņķi priekšnieks

Bičev s k i s.
Darbvedis Braunfelds.

SLUDINĀJUMS.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1927. g.
6. decembra rīkojumu Nb 2756/go, uz
iesaukšanu jāierodas: a) pilsoņiem, kas
dzimuši laikā no 1906. gada 1. oktobra
līdz 1907. g. 1. jūlijam un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti
1928. gada iesaukšanas sarakstos; b) per-
sonām, kas nav sasniegušas iesaukšanas
vecumu, bet vēlas iestāties kara dienestā
brīvprātīgi karaklausības likuma 75. un
76. p. paredzētā kārtībā, un c) personām,
kas kaut kādu iemeslu dēļ nav ievestas
iesaukšanas sarakstos, bet kurām pienākas
izpildīt karaklausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Vents-
pils kara apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas manā
pārvaldē Ventspils pilsētā, Saules ielā
No 14, sekošā kārtībā, un laikā.
1. Ventspils, Piltenes pilsētās un Sarkan-

muižas pagastā dzīvojošiem — 1928. g.
1. februārī, pulksten 8.

2. Vārves, Dundagas, Ēdoles, Usmas un
Ances pagastā dzīvojošiem — 1928. g..
2. februārī, pulksten 8.

3. Piltenes, Zūru, Ziras, Užavas, Ugāles,
Zlēkas. Puzes, Popes pagastā dzīvo-
jošiem — 1928. g. 3. febr., pīkst. 8.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas' 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas. 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemes sargos.

Par atraušanos no iesaukšanas, vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1927. g. 15. decembrī.
Ventspils kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis Lendiņš.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām-

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ....,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas ,, —,80

Latvijas valdības ^JŽŠL
^

oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^^^^H^^

svētdienas

un svētkudienas

Redakcija:
#*S^^^^^%

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tel. Jfe 20032 ^fetf^K^P** Rīgā, pilī M» i. Tel. M> 20031
Runas stundas no 11—12 "~^|r^Atvērts no pulksten 9-3



Lasītājam radīsies jautājums, bet kā
tad bija ar slepkavībām priekš pasaules
kara, t. i. Krievijas laikā Latvijā. Noteiktu
statistisko datu par priekškara slepkavību
skaitu Latvijā trūkst, tomēr droši var
teikt, ka slepkavības laupīšanas nolūkos
ir mazinājušās un ka Latvijas drošības
aparāts — policija un aizsargi, ir labāks
kā bijušās Krievijas policija. Agrāk orga-
nizētu bandu veidā slepkavoja un laupīja
cejiniekus pat tuvākā Rīgas apkārtnē,
piemēram Vidzemes šosejā, Baložu ap-
kaimē, Kauču silā, Sārmu silā un t. t.
Bija vietas, kur laucinieki naktīs brauca
tikai pulciņos un bruņojušies. Tāpat
laupīšanas un slepkavības bija izplatītas
Jelgavas apkārtnē un gar Lietavas ro-
bežām. Ari Vidzemē un Latgalē bija
meži un daudz šaubīgas vietas, kur ceļi-
nieki gāja trīcēdami par dzīvību un mantu.
Tai laikā slepkavības latviešu preses trū-
kuma dēļ administrācija slēpa un tās pla-
šākai sabiedrībai reti nāca zināmas, kur-
pretim tagad par katru slepkavību visi
laikraksti izrakstās- varbūt pat pārāk pla-
ši, kas dod iemeslu daudziem nepareizi
iedomāties, ka nedrošība Latvijā būtu lie-
lāka nekā bij. cariskā Baltijas provincē,
kas, protams, nebūt tā nav.

Vēl daudz vairāk kā slepkavības, ik-
gadus samazinās laupīšanu skaits, kas
astoņu gadu laikā ir samazinājies septiņ-
kārtfgi: no 627 laupīšanām 1920. gadā uz
apm. 85 pagājušā 1927. gadā. Protams,
ka lielu lomu še spēlē ari aizsargu organi-
zāciju piedalīšanās laupītāju gūstīšanā un
vispār miera laiku apstākļu iestāšanās.
Domājams, ka vēl vairāk modernizējot
policijas aparātu ar lauku apstākļiem pie-
mērotiem ātrās satiksmes līdzekļiem un
policijas suņu iegādāšanos visos apriņķos,
ceļu laupīšanas izbeigsies.

Laupīšanas izdarītas:
1920. g. — 627, atkl. 46,7%
1921. g. - 452, „ 22,2%
1922. g. — 248, „ 67,7%
1923. g. — 181, „ 74 o„
1924. g. — 160, „ 63,l"(ļ
1925. g. — 155, ,. 79,3%
1926. g. -- 128, „ 67,10/ 0
1927. g. 1! mēn. — 79 laupīšanas.

Tā tad 1921. gadā laupīšanas mazinājušās
par 28%, 1922. g. par 45,2%, 1923. g.
par 27%, 1924. g. — par 11,6%, !925. g.
— par 3,2%, 1926. g. — par 17,5%.
1927. gadā izdarītās laupīšanās organizētu

bandu raksturs nav konstatēts, bet tās iz-
dara dažādi noziedzīgi elementi, visvai-
rāk no cietumiem iznākuši — sodu izcie-
tuši noziedznieki, un sliņķi un vieglas uz-
dzīves meklētāji, pa lielākai daļai jauni,
slikti audzināti zeņķi. Raksturīgi pie
tam, ka ceļu laupīšanas 1927. g. visvairāk
izdarītas Augškurzemes daļā gar Lietavas
robežu un Latgalē, kur noziedzniekus
grūtāk sagūstīt, un ari Rīgā, kur noziedz-
niekiem lielpilsētas mudžeklī ir vieglāk
noslēpties. Zīmīgi, ka pagājušā gadā ir
policijai pieteiktas 27 izdomātas laupī-
šanas, kas nemaz nav tikušas izdarītas.

Policijas štati gandrīz katru gadu tiek
samazināti, tomēr vispārējā drošība vēl
līdz šim no tā nav cietusi, jo budžeta ro-
bus ir izlīdzinājusi aizsargu līdzdalība.
Bet ejot vēl tālāk policijas budžeta sa-
mazināšanā, var riskēt ar nedrošību pavai-
rošanu, jo iidz ko trūks policijas vadibas
noziegumu apkarošanā, var rasties trū-
kumi organizācijā. Tādā gadījumā policijas
funkcijas būs jāuzliek aizsargiem, kas nav
vēlams, jo aizsargus, kā brīvprātīgus dro-
šības sargus, nevar atraut no viņu tiešā
darba. Beidzot, jāatzīmē vēl viena rak-
sturīga parādība noziegumu apkarošanā,

proti: tajos apriņķos, kur noziegumu
^

ap-
karošanā jo enerģiskāk piedalās augtākās
administrācijas personas, ir lielāks no-
ziegumu atklāšanas procents.

(lekšl. Min. Vēstn.)

(fiiessā
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. decembrī izklausījusi Andreja
Kārļa d. Jakobsona lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 6000 rbļ., ap-
stiprinātu 1893. g. 26. novembri
Ne 367 uz nekustamu īpašumu
Rīgas apr., Ropažu muižas zem-
nieku zemes ,,Lingelaucu" mā-
jām, Ne 16, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4036, par labu atraitnei
Paulinei Eliasa m. Folkman,
dzim. Vigandt un kura obligācija
ir pārgājusi uz zv. adv. Zigfrīdu
Ādolfa d. Jakobi, kā blanko
cesionaru, kas šo obligāciju ir
cedējis blanko. JNq 5137.

Rīgā, 1927. g. 19. decembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
23706b Sekretārs A. Kalve.

I ifpratnrfl.

izglītības Ministrijas MēneSraksta 1927. g.
12. burtn. Izdevēja izglītības ministrija. Red.:
T. Zeiferts. Saturā: Dr. Anastasija Čikste-
Rūtenf elde — Vai nepieciešami ar bērniem runāt
par dzimuma dzīvi? T. Zeiferts —Skolu lietas
Vidzemes zemespadomē; doc. R. Jtirgens —
Garīgās personības veidošanās jaunībā; Dr . phil.
J. Zēvers — Divu garīgu dziesmu veci tulkojumi
latviešu valodā; doc. L. Bērziņš — Latviešu
tautas dzejas nozares; V. Caune — VI starp-
tautiskā bibliogrāfijas konference un starptau-
tiskais bibliograf. institūts Briselē; prof. L. Ar-
buzovs — Vidzemes zemnieku tiesību jautājums
zviedru laikos un XVIII g. s. pirmajā pusē.

Rīga.
Mūsu ģenerālkonsuls Londonā

L. Sēja pieņems interesentus trešdien,
4. janvārī no pulksten 12 līdz 1 un ce-
turtdien, 5. janvārī no pulksten 3 līdz 4
pēcpusdienā ārlietu ministrijas preses
nodaļā, Valdemāra ielā 3, dzlv. 6.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 4. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā, Fr. Molnara komēdija
„Spēle pilī". — Ceturtdien, 5. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē „Z a z a"
ar Liliju Ēriku. — Piektdien, 6. janvārī, pulksten
2 dienā, V. Orēviņa „Princis un ubaga
zēns". — Pulksten 7.30 vakarā Šekspīra
„M a k b e t s". Dabūjamas biļetes L. Fuldas
komēdijai ,,Ezeļa ēna" pirmizrādei trešdien,
11. janvārī. Abonentus lūdz atjaunot savus
abonementus līdz 10. janvārim.

Dailes teātris. Trešdien, 4. janvārī, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām ,,Sar-
kanās dzirnavas". — Ceturtdien, 5. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā, par tautas izrādes
cenām ,,Misters Vu", titula lomā — T. Lā-
cis. — Piektdien, 6. janvārī, pulksten 2 dienā
,,Bums un Atspoli te" un pulksten 7.30
vakarā ,,Mīla stiprāka par nāvi" vai
Turaidas Maijas traģēdija. — Sestdien, 7. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā, par tautas izrādes
cenām ,,S a p ņ u s p ē le". — Svētdien, 8. janvārī,
pulksten 2 dienā ,,Bums un Atspolīte"
un vakarā ,,Sarkanās dzirnava s".

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 4. janvārī.

Devizes:
1 Amerikas dollars 5,175—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,26—25,31

100 Francijas franku 20,25—20,55
100 Beigas 72,10—72,85
100 Šveices franku 99,60—100,40
100 Itālijas liru 27,15—27,60
100 Zviedrijas kronu 139,30—140,00
100 Norvēģijas kronu 137,55—138,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 208,60—209,65
100 Vācijas marku.* 123,15—124,10
100 Somijas marku 12,98—13,12
100 Igaunijas marku 1,375—1,395
100 Polijas zlotu 57,00—61,00
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs — —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4°/0 Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes' 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors: M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija"
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p. pamata, ievērojot
Ernesta Kānela pilnvarnieka zv.
adv. Kārļa Eglīša lūgumu un
savu lēmumu no 1927. g. 6. dec.,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
4 obligācijām, apstiprinātām uz
nekustamu īpašumu Rīgā, IV hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1443,
a) no 1905. g. 30. sept. ar Ne 1038
par 3000 rbļ. par labu Jēkabam
Jāņa d. Kļaviņām, kas viņu ce-
dējis blanko, kura obligācija ir
pārgājusi uz Fridrichu Pētera d.
Orosvaldu kā blanko cesionaru,
kas viņu cedējis blanko, b) no
1910. g'. 2. jūnija ar Ne 1239 par
20.000 rbļ. par labu Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai, c) no
1910. g. 15. jūnija ar NeNe 1310 p
15000 rbj. pār labu Jānim Jāņa d.
Bisseniekam un d) no 1911. g.
5. maija ar Ne 1264 par 15.000 r.
par labu Jānim Jāņa d. Bissenie-
kam, kas viņu cedējis blanko un
vienu obligāciju par 10.000 rbļ.,
apstiprinātu 1910. g. 31. augustā
ar Ne 1924 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hipotēku iec, ar zemes
grām. Ne 2103 par labu Jānim
Jāņa d. Bisseniekam, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājis, bet
šīs augšā minētās obligācijas ne-
var tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 22. dec. Ne 6231.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24093z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p.m ievērojot Trīnes
Anson un citu lūgumu un savu
1927. g. 13. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki TrīneAnson
un citi parādu pēc obligācijas par
900 rbļ., apstiprinātas 1889. g.
25. aprilī ar Ne 1086 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī, Viskaļu
muižas zemnieku zemes Ziepanu
Ne 16 mājām, ar zemes graāmatu
reģ. Ne 3140 pār labu Mārtiņam
Ansonam, ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kas šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. dec. Ne 6176.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23345z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1927. g. 6./13. decembra lē-
mumu ir atzinusi Latvijas maz-
saimnieku . ekonomisko sabiedr.
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari sumas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
sumām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, 'kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.'

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1927. g. 23. decembri.
24088r ? L. Ne 822

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Pētera
Jura d. Preisa lūgumu un savu
1927. g. 29. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Preisis parādu pēc obligācijas par
10.000 rbļ., apstiprinātas 1912. g.

28_. sept. ar Ne 583 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Jaun-Bebru
muižas zemnieku zemes Vec-
Brencenu rpājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 1221 par labu Krapes
krāj-aizdevu kasei, ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 19. dec. Ne 6053.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23702z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p,, ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu lēmumu
no 1927. g. 13. decembra, paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc 8 obligā-
cijām, apstiprinātām uz Madonas
apr., Galgauskas muižu ar zemes
grām. reģ. Ne 54 a) no 1899. g.
8. marta ar Ne 84 par 10.000 rbļ.
par labu Nikolajam Fedora d.
Tabinam viņa tiesību pēcnācēja
persona, b) no 1904. g. 12. maija
ar Ne 218 par 3000 rbļ., c) no
1914. g. 12. maija ar Ne 219 par
2000 rbļ., d) no 1904. g. 12. maija
ar Ne 220 par 5000 rbļ., e) no
1904. g. 12. maija ar Ne 221 par

5000 rbļ. Augšā minētās četras

obligācijas izdotas par labu Alek-
sandram Pētera d. Dridensteinam
kas viņas cedējis blanko, f) no
1909. g. 14. decembra ar Ne 656
par 10.000 rbļ. par labu Niko-
lajam Eduarda d. fon Ercdorf-
Kupferam, g) no 1910. g. 18. okt.
ar Ne 726 par 12.000 rbļ. par
labu Teodoram Teodora d. fon
Mangdenam un h) no 1911. g.
17. oktobra Ne 499 par 15.000 rbļ.
un 726 rbļ. 53 kap. izdevumu par
labu Aleksandram Pētera d. Fri-
densteinam — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 1170,03 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
xkaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 19. dec. Ne 6171.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23708z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 13. dec.
1927. g. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Kārlis Jāņa ' d. Ērglis
parādu pēc 3 obligācijām par
600 rbļ. katra, apstiprinātas
1884. g. 27. nov. ar Ne 1348—1350
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Paipus muižas Inderdēlu
mājām, ar zemes grāmatu'reģ.
Ne 3242 par labu Reinholdam
bar. Engeihardtam kā pirkšanas
sumas atlikuma nodrošinājums,
kuras obligācijas ir pārgājušas
fcopā ar Paipus muižu manto-
šanas ceļā uz 1) atr. Mariju bar.
Engelhardt, dzim. Rast un viņas
bērniem, 2) Aleksandru, 3) Her-
mani, 4) Elizabeti un 5) Lilli
baroniem un baronesēm Engel-
hardt uz Vidzemes hoftiesasl883.
g. 9. decembra lēmuma pamata,
un ka Elizabetei Engelhardt pēc
vīra fon Giincel pienākošos ';5 daļa
no minētām obligācijām kopā ar
viņas domāto daļu no Paipus
muižas ir pārgājusi mantošanas
ceļā uz Meriju Līzbeti fon Gūncel,
uz Rīgas apgabaltiesas 1901. g.
16. februāra lēmuma pamata ir
samaksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Rīgā, 1927. g. 16. dec. Ne 6204.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23344z Sekretārs A. Kalve.

Kigas apgabaltiesas i. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g. 13.dec
izklausījusi Jāņa Ermaņa dēla
Baloža lūgumu dēl hipotekarisko
parādu dzēšanas, nolēma: at-
zīt par samaksātu hipotēku 1000 r.
apstiprinātu 1910. g. 31. augustā
Ne 1122, uz Madonas apr., Lu-
bānas muižas Daudzenau-Balod
Ne 19 mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 1663, par labu Reinim
Ermaņa d. Balodim. Ne 5140.

Rīgā, 1927. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23470b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesai 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g. 13.dec.
izklausījuse mir. Jāņa Jāņa d.
Grāva (Grāvīts) mantošanas lietu,
nolēma : iecelt aizgādniecību par
prombūtnē eso^'ā Voldemāra Jura
dēla Grāva atstāto mantu, par
ko ar pavēli paziņot Rīgas pil-
sētas bāriņu tiesai attiecīgai rī-
cībai. Ne 2084.

Rīgā 1927. g. 20. decembrī
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
23691b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. decembri izklausījusi Zalmana
Judensena lūgumu dēļ obligāciju
atzīšanas par zudušām, nolēma :
atzīt par iznicinātām četras obli-
gācijas par 10.000 rbļ. katru, ap-
stiprināt, uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, VI hipotēku ie-
cirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 74, ingrosētas: a) 1904. g.
22. novembrī Ne 1660 un b) 1904.g
23. novembri Ne 1666 abas par
labu Moisejam Ošera dēlam Ma-
gidsonam, kas viņas ir cedējis
blanko, c) 1911. g. 11. februārī
Ne 372 un 373 par labu Zalmanim
Rachmiela d. Haikevišam, kas
viņas ir cedējis blanko un kuras
pārgājušas uz Moiseju Magidsonu,
kas viņas ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1927. g. 19. decembrī.
23701b Ne 3612.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 13. dec. 1927. g.
izklausījusi Andreja Jāņa dēla
Laukmaņa lūgumu dēļ hipotekar.
parādu dzēšanas, nolēma: at-
zīt par samaksātām divas obligac.
apstiprinātas 20. apr. 1915. g.
Ne 344 un 345 sumā 500 rbļ. ar
20 rbļ. izdevumu katra, uz ne-
kustamu īpašumu Madonas apr.,
Vestienas muižas Lejas-Viļumēnu
Ne 61 mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne 1589, kuras ievestas saskaņā
ar Cēsu-Valkas 3. iec. miertiesneša
22.jūnija 1912. g. izpildu rakstiem
Ne Ne 875 un 876, par labu Vīlu-
mam Pētera dēlam Laukmanim.

Rīga, 1927. g. 17. decembrī.
23468b Ne 5251.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927.g. 13. dec.
izklausījusi Andreja Mārtiņa d.
Sīpola lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1909. g.
23. martā Ne 336 uz Cēsu apr.,
Ogres muižas Kurpnieku A. mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1575par labu Pēterim Kārļa d.
Blauam. Ne 5133.

Rīgā, 1927. g. 17. dec.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23469b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
0.lgas Riss, dzim. Gutman,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jeju Riss, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā,1927.g.24.dec. Ne 1138999
24157 L. Ne 1450

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
8. decembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pārdevuma līgums, kurš
noslēgts starp Jekaterinu Rub-
covu un Chaimu Maleru un koro-
borēts 1911. g. 20. decembri ar
Ne 3958 uz nekustama īpašuma
Jelgavā, I hip. iecirknī ar hip.
Ne 54, un ar kuru nostiprināts
24000 c. rbļ. liels prasījums
Jekaterinas Rubcovas labā, ie-
rasties šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs pirkuma-pārde-
vuma līgumu par iznīcinātu un
lūdzējai Jelgavas Sv. Sīmaņa un
Annas dr. padomei, kas ' sevi
uzdod par šīs akts likumīgu
īpašnieci izsniegs akts izrakstu,
kurš stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L. Ne 1639/27.

Jelgavā, 1927. g. 20. decembrī.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

23828ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina < visus, kam būtu uz
1882. g. 21. janv. (2. febr.) mir.
Biržu pag. ,,Lazdaru" mežsarga
Jāņa Krūmiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 20. decembri.
23806r L. Ne 2444/27

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927: g.
23. febr. mir. Pētera Mārtiņa d.
Nokal na atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 22. decembrī.
24102r L. Ne 2224/27

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 10. jūnijā mir. Auces
namīpašnieka Mārtiņa Zēfelda
alias Zefalta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 20. decembri.
23807t L. Ne2442/27

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
15. decembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemesgrā-
matu nodaļā uz Otto Kauliņam
piederošā nekustama īpašuma
Talsu apriņķi, Valgales-Vecandze
mājām ar zemesgrām. Ne 573
koroborēta akts: pirkšanas lī-
gums par 600 rbļ., noslēgts
1910. g. 5. janvārī starp Kārli
Kauliņu, kā pārdevēju un Otto
Kauliņu, kā pircēju un koroborēts
1910. 'g. 7. oktobrī ar Ne 1805,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī"un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Otto
Kauliņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 21. decembrī.
L. Ne 1662/27.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
23942ē Sekr. Mittelhofs.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 30. dec.
24574 Tiesu izp. J. K a z u b i e r n s.

Pie lūguma pielikti 2 pilnvaras
noraksti, tiesu izpildītāja mantu
aprakstīšanas žurnāla noraksts,
tirdzniecības zīmes noraksts un
līguma noraksts.

Ja atbildētājs firmas ,,Fox
Corporation for the Baltie
States" priekšstāvis Jūlijs Au-
senburgs noliktā laikā augšminēto
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārda tiks atstāti miertiesneša
kanclejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1927. g. 12. decembrī.
22838b jve 1086.

Pap. miertiesnesis j. Drande.

un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc min. termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs ' par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g, 29. dec.
2435 ) L. Ne 531/1927. g.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 2011.—
2015. un 2061.—2079. p. p. pa-
paziņo, ka pēc 1898. g. 14. dec,
Rīgā mirušā Pētera Bloma ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantiniekiem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs savas tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās per.sonas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
23166z Miertiesn. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
22. janvāri mirušā Jāņa Jaun-
zema atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ne 2428/27.

Jelgavā, 1927. g. 20. decembrī.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

23808v Sekretārs Mitttelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
4./17. febr. mir. Talsu namsaim-
nieka Anša Ozpllapas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 20. decembrī.
23809v L. Ne 2436/27.

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1898. g. 28.
febr. (12. martā) mirušā Talsu
namīpašnieka Johana Pētersona
alias Bailanda atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t*. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām. L. Ne 2435/27.

Jelgavā, 1927. g. 20. decembrī.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

238lOv Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
-uz civ. proc. nk. 1967., 2011.,
"2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. gada 18. janvārī mirušā
Jāņa Jāņa dēla Ziediņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
«kaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
Ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 29. decembrī
24358 L. Ne 1838/1927. g.

Priekšsēd. v. P. E1 f r e t s.
Sekretārs M i 11 e 1 h o f s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. gada 5. septembrī Krievijā,
Smoļenskas guberņā mir. Jēkab-
pils apr. Biržumuižas zemesgab.
īpašnieka Pētera Caunes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 10 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas.
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 29. decembri.
24357 L. Ne 2122/1927. g.

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1924. g. 18. jūlijā
mirušā Vecsvirlaukas pagasta
„Smiltnieku" māju īpašnieka
Jēkaba Kūlberga 1924. g. 13. jū-
nijā mājas kārtībā sastādīto te-
stamentu pieteikt savus strīdus

Rīgas 11. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 74., 75.,
294., 298., 301., 309. un 311. p.
uz Margaretes Magnus un Leo-
polda Diamonda lūgumu viņu
prasības lietā pret firmu- ,,Fox
Corporation for the Baltie Sta-
tes" kuras priekšstāvis ir Jūlijs
Ausenburgs, Izraēlu Barenbaumu,
Ābramu Einesu un Ludvigu Vasa-
riņu par īpašuma tiesībām uz
ap'rakstītu mantu sumā Ls 650,—
uzaicina atbildētāju Izraeli Ba-
renbaumu, kura dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzrādīt
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmus
rakstus.

Pie lūguma pielikti 2 pilnvaras
noraksti, tiesu izpildītāja mantu
aprakstīšanas žurnāla noraksts,
tirdzniecības zīmes noraksts un
līguma noraksts.

Ja atbildētājs Izraels Baren-
baums noliktā laikā augšminēto
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pa'vēstes un raksti uz atbildētāja
vārda tiks atstāti miertiesneša
kanclejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1927. g. 12. decembrī.
22837 b -N2 1086.

Pap. miertiejm&3isjTJrande.

Rīgas 11.iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 74., 75.,
294., 298., 301., 309. un 311. p.
uz Margaretes Magnus un Leo-
polda Diamonda lūgumu viņu
prasības lietā pret firmu „Fox
Corporation for the Baltie
States" kuras priekšstāvis ir

ļulijs Ausenburgs, Izraēlu Baren-

baumu, Ābramu Einesu un Lud-

vigu Vasarinu par īpašumu tie-
sībām nz aprakstītu mantu suma
Ls 650,— uzaicina atbildētāju
firmas „Fox Corporation for

rhe Baltie States" prieksstavi

Jūliju Ausenbergu, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
četru mēnešu ' laikā no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." pazinot miertiesnesim
savu Rīgā izvelēto dzīves vietu,
vai uzrādīt Rīgā dzīvojošu per-

sonu, kutu atbildētājs pilnvaro
saņemt vietā no miertiesneša

p iesūtāmus rakstus.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paz'ņo, ki 1928 e 12. janvārī
pulksten 12 d enā, Rīgā Dzirnavu
ielī J* 131, K. Skopana un citu
prasībās pārdos Artura Bīdeļa
Kutamo rrantu, sa^tavo^u ro
mēbelēm , zirga, krasām un citu
un novērtētu par Ls 1172.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 30 decembrī.

24575 Tiesujzp J. Kazu b ierns.

Rīgas apgabaltiesas III iec
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 12. janvāri,
pulkst. 1 dienā, Rīga, Avotu iela
N« 1/3 skātnī, II torgos .Latgales
tirgotājs' u. c. prasība pārdos

Ado'fa Heimansona kustamo
mantu, sastāvošu no veikala

Ieies, svariem, gaļas bluķiem u. c.

un novērtētu par Ls 240.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 11. janvārī,
pulks. 10 dienā, Rīgā, Avotu iela
Ne 34a, veik., dažādu kredtoru
prasībās I un II torgos pārdos
firmas .Brāļi F īdrnaņi un_S.Lifšics"
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs p ecēm un veikala ieka tas
traukiem un mājtuiibas piederu-
miem un novērtētu par Ls 6168,95.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt nard Camo mantu
va-ē» pšrdošan?s dienā uz vie a.

Rīgā, 1928. g 2 janvārī.

245"0 Tiesu izp. J Kazubierns

Rīgas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 2011.—
2015. un 2061.—2079. p. p. pa-
ziņo, ka pēc 1925. g. 21. janvārī,
Rīgā mirušās Aleksandras Born-
haupt, dzim. Baum, ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu' vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs savas tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas tiks atzītas
kā sīš tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1927. g. 13. dec. Ne 3632.
23167z Miertiesn. (paraksts).

Rīgas 4. iet. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. un
turpm. p. p. paziņo, ka pēc mir.
Grietas Krišjāņa m. Ciron nāves
kura mira Rīgā, 1914. g. 7. nov.,
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, kā fideikomisarijiem, le-
gatarijiem, mantiniekiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs pra-
sības miertiesnesim Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1, — sešu mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas,,Vaid.
Vēstnesī".

Ja minētās personas augšā mi-
nētā termiņā savas tiesības ne-
pieteiks, tad viņas tiks atzītas kā
savas tiesības zaudējušas.
23168a Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 14. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 1. maijā Rīgā mir.
Kārļa Jāņa d. Zviedra atklājies
mantojums, un uzaicina vis'us,
kam būtu ar šo mantojumu kā-
das tiesības, kā mantiniekiem,
kreditoriem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šim tiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,, Val-
dības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas aug-
stāk minētā termiņā nebūs pie-
teiktas, tiks atzītas' par zudušām.

Rīgā, 1927. g. 12. dec. Ne 850.
23169a Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Lilijas Zolbergas
lūgumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā 1926. g.
21. sept. Jura Jēkaba d. Zolberga
mantinieiuis pieteikt minētam
miertiesnesim savas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu, at-
rodošos Krustpils pag. un sastā-
vošu no 7l/2 pūrvietām zemes un
ēkām, — sešu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krustpilī, 1927. g. 12. dec.N°675
23032z Miertiesn. (paraksts).

Varakļānu iec. miertiesnesis,pa-
matodamies uzļļ civ. proc. lik.
1401. p. civ. lik. X sēj. 1. d. un
saskaņā ar savu lēmumu no
1927. g. 13. dec, uzaicina I922.g.
14. dec. mirušā Jura Jura d.
Drivinika mantiniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo mantību, atrodošos Rē-
zeknes apr., Stirnienes pag.Grigu
c, — sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.
' 1927. g. 13. decembri. Ne 6364.
23170z ^Miertiesn. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 12. decembra ' lēmumu,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401., 1402., 1408. p. un civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. ar šo uzaicina
1927. g. 30. sept. mirušā Leona

Stepana d. Sucharevska liku-
mīgos mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz mantu,
kas palikuse pēc minētā pilsoņa
nāves.

Mantošanas tiesības jāpieteic
minē'am miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
uma publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī". 2303 lv

Miertiesnesis (£araksts)^

Rīgas apgabaltiesas VI iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928 g 12. janvārī,
pīkst. 1 dienā, Rīgā, 1 Kalēju
ielā N» 9/11, eksprešu noliktavā,
Rīgas namnieku, amatn. un tirgo-
tāju krāj-aizdevu sabiedr. u. c.
lietās pārdos II torgos Alek-
sandra P i n c a kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas un zāles
garnitūras un novērtētu pir Ls475.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. i 6. decembrī.
24608 Tiesu izpild. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 12. janvārī,
pulkst. 12 dienā, Babītes pag,
Mazrena-Beikmaņa, Namiķu un
Pupaiņu mājās p ārdos Kristapa
Beikmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
traukiem, z rga aizjūga, ras-
puskas, ragavām, šindeļu dēlīšiem,
malkas, dēļem, plankām, govs,
siena, miežiem, rudziem, salrmem
u. t. t. un novērtētu par Ls 639.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
va'ēs Dārdēšanas dienā uz vietas.

1927. g. 30. decembrī.
24577 Tiesu izp. E L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesa izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. janvārī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Gim-
nastikas ielā Na 11, dz. I, sab
.Latvijas Eksports' prasībā pār-
dos Kārļa Uliņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, r.over'.ejumu, ka
ari apskatīt pārdodamo mantu
varfs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 30. dec. 24573
Tiesu Izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14 janvārī,
pulksten 12 diena, Rīga, Robežu
ielā Nš 8, Krievu krāj-a'zd. kases
prasībā, pārdos Aleksandra
Duntes kustamo mantu, sastāvošu
no pianīno un novērtētu par
ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kīg» 1927. g 30 dec. 24572
Tiesu izp. J. K a z u b i er n s.

Rīgas apgabaltiesas III lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928 g. 16 janvārī,
pulkst. 10 r.tā, Rīga, Marijas ielā
Ns 21a, veik. ua dz. 6, dažādu
kreditoiu prasībā pārdos Zal-
mana Jachnina kustamo mantu,
sastāvošu no kungu un dāmu
gataviem apģērbiem un guļam un
ēdam istabu iekārtām un novēr-
tētu par Ls 18 821.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. janv. 24571
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas,
3. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejaatrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela N° 1, paziņo:

1) ka Ericha Fiiezena, Ābrama
Zemaņa un firm. .Br. Trubek'
orasībās pret Augustu Augusta d.
Freibergu par Ls 2595,02 ar °/o
un i «devumiem 1928. g. 12. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Rigas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē,

Di Diift. tonien pārdos
Zigfnda-Attura Christiana Vitta,
ai. Vi.ten, Rudolla-Augusta, Au-
gusta-Kārļa Gustava Freibergu
un Bettijai Trautvein, dzim,

Freiberg
nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Rīgā, Stabu ielā 67/69
III hip. iecirknī ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 1953(gtupa 29, grunts 1* 46)
un sastāv no pilētas dzimts rentes
giunts gabala 1484 kv. metri ar
uz viņa esošām ēkām,

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 20.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.009 cara rbļ.;

4) ka personām, kuras veļas pie
torgiem daību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apver-
tēšanas sumas un jāstāda priekša
apliecība par to, ka no_ tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētām personām iegūt nekustamus
īpašumus, un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tieK vestas hlgas-
Valmieras zemesgrāmatu

^
nodaļā.

Personām, Kurām Ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiriun dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1927. g 27. dec. 24569
Tiesu izp. Kazubierns

Rigas apgabaltiesas IV iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanclejā atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura iela J* 1,
paziņo, ka 1928 g11. janvārī,
pulkst. 10 rītā, Rīga, Parka iela
Nš 6, pārdos Latv. jaunatnes
savienības kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas un
novērtētu par Ls 160.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1928. g 2 janv. Ni 362
24576 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgai apgabaltiesai VI lec
tieiu izpildītāji

paziņo, ka 1928. g. 10 janva ī.
pulkst. 12 diena. Rīga, Stsbu ielā
J& 20, dz. !6. Mendeļa Sparbera
lietā, II torgos pārdos Aizika
Borachoviča kust. mantu,
sastāvošu no drēbju skapja un
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g 13. decembrī.
24605 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas VI iec.
tiesu izpildītāji

paziņo, ka 1928. g 13. janvārī,
pulksr. 1 dienā, Rīgā, Blaumaņa
ielā N° 12, dz38,_ sab. .Latvijas
eksports" lieta pārdos Izidora
B e r m a ņ a kustamo mantu, sa-
stāvošu no mebe'ēm un novērtētu
par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 192/. g 23. decembrī.
24611 Tiesu Izpild. J.Z1 r ģ e 1a.

Rīgas apgabaltiesas VI iec.
tie^u izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 13. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā J& 33/35, veikalā, Latvijas
bankas un citu lietās, I un
II torgos pārdo s Kārļa S_a m-
tina kustamo mantu, sastāvošu
no pumpjiem, mēbelēm, .taupības
krāsns u. c. un novērtētu par
Ls 585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1927. g. 15. decembrī
24606 Tiesu izpild J Zirģels.

Rigai apgabaltiesas VI lec.
tiesu Izpildītāji

paziņo, ka 1928. g. 14. janvāri,
pulkst. 10 diena, Klgā, Uepkina
ielā N° 7, dz. 1, LatviJES komerc-
bankas lietā pārdos Luizes
Žvīgul kustamo mantu, sa-
stāvošu no edammašinas un no-
vērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 9. decembrī.
24610 Tie u izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas VI iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. janvārī,
pīkst 10 diena, Rīga, Irbenes
ielā Ns 7, Ma ijas Vollberg lieta
pārdos Jāņa Brieža kustamo
mantu, sa,tāv, šu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 555

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 9 decembrī.
24609 Tiesu izp. J. Zirģels

Rigas apgabaltiesas VII iec.
tiesu Izpildītāji

paziņo, ka 1928g. 11. janvārī
pulksten 10 diena, Rīgā, Vents-
pils ielā N° 52, otrā ūtrupe
pārdos tkc. sab .Vindoors"
kustamo mantu, sastāvošu no
ēvelmašinas un novērtētu par
Ls 300J.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928 g. 2 janvārī.
24599 Tiesu izp L. Jaks tin š.

Kļūdas izlabojums.
.Valdības Vēstneša"- 1928. g.

2. janvāra 1. numurā ieviet-.ta
Rīgas apgabaltiesas 8 iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā zem Mitas
num. 24347 par akc sabiedr.
R. H. Manteļa kust. mantas pīr-
došanu ieviesusies kļūda; ie-
spiests: novērtētu par Ls 5786',
kas nepareizi; vajaga būt un jā-
lasa: novērtētu par Ls 57867.

94347

Rigas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 1928 g. 14. janvārī,
pulkst. '/21 diena, Slokā, Purvu
ielā Ns 1, pārdos Eduarda
E1 c e r a kustamo mantu, sastā-
vošu no govs, vāģiem, kumodēm,
šujmašīnas, kušetes un krēsliem
un novērtētu ai Ls 320. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas

1927. g. 31. decembrī
24578 Tiesu izpild. E. L i e o i ņ š

Rīgas apgabaltiesas
Rigas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 1928. g. 14. janvatī,
pulksten 10 dienā, Slokas pag.,
Akmeņbeltes mājā, pārdos
Andreja R e p ša kustamo mantu,
sastāvošu no 4 govim un novēr-
tēta par Ls 240.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 2. janvārī.
24579 Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Paziņojums.
1927. g. 28. decembrī finansu

ministris apstiprinājis statūtus
akciju sabiedrībai,,Rīgas Raugs",
kuras mērķis iniegūt, ierīkot un
izmantot fabrikas, lai ražotu
raugu un citus ar to sakarā stā-
vošus priekšmetus un preces.

Pie nodibināšanās sabiedrība
pārņem savā īpašumā Dāvidam
Vinograd un Tenelim Ars pie-
derošo rauga fabriku, atrodošos
Rīgā, Bruņinieku ielā Ms 117 ar
visiem aktīviem un pasīviem.

Sabiedr. pamatkap. Ls 100.000,
kurš sadalās 1000 akcijās par
Ls 100 katra.

Valde atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina Latvijas

pilsoņi:
1) Dāvids Vinograds, dzīv. Rīgā,

Bruņinieku ielā JV° 27, dz. 67,
2) Tevels Ars, dzīv. Rīgā, Brī-

vības ielā Ne 18, dz. 5,
3) Henrv Hiicke, dzīv. Rīgā,

Strēlnieku ielā la,
4) Rozā Ars, dzīv. Rīgā, Brī-

vības ielā Ne 18, dz. 5, bij.
Krievijas pavalstnieks.

5) Pauls Grepp, dzīv. Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 23.

Tirdzniecības un banku nodaļas
pr-ka v. V. Oailīts.

24598r Revidents A. Zaloeters.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g. 17. janvārī,
pīkst. 10, 1. Pils ielā Ne 25,
vairāksolīšanā pārdos Augustam
Svešnikovam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no restorāna
iekārtas, notaksētu kopā par
Ls 188,80, Rīgas un apkārtnes
ēdienu un dzērienu uzņēmumu
kalpotāju slimo kases prasības
segšanai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.
24584r lec. pr-ks (paraksts).

Paziņojums.
1927. g. 31. dec. finansu ministris
apstiprinājis Tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrībai
,,Farina" statūtu § 7. grozījumu,
saskaņā ar kuru sabiedrība izlaiž
3000 trešā izlaiduma akcijas par
Ls 500,— katru, kopsumā par
Ls 1.500.000,—, tā ka viss pa-
matkapitāls iztaisa Ls 2.000.000,
kurš sadalās 500 akcijās par
Ls 500 katra.

Izlaiduma noteikumi sekosi:
1. Sabiedrība izlaiž 3000 jau-

nas trešā izlaiduma akcijas par
Ls 500 katru, kopsumā par
Ls 1.500.000 nominālvērtībā;

2. Uz jaunu akciju iegūšanu
priekšrocības pieder sabiedrības
akcionāriem vienas nedēļas laikā,
skaitot no jaunizlaiduma izslu-
dināšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", pie kam uz katru vienu
abu iepriekšējo izlaidumu akciju
viņiem ir tiesība pieprasīt 3 jau-
nas ;

3. Pēc iepriekšējā pantā mi-
nētās nedēļas notecēšanas at-
klājama publiska parakstīšanās
uz pārējām akcijām, ku;a iz-
darāma triju nedēļu laikā, skai-
tot no veciem akcionāriem pie-
šķirta parakstīšanās laika no-
tecēšanas;

4. Pie parakstīšanās uz jaunā
izlaiduma akcijām jāiemaksā par
katru akciju Ls 250 un atlikušos
Ls 250 jānomaksā termiņos, kurus
nosaka sabiedrības valde, bet
ar tādu aprēķinu, lai akciju ap-
maksa notiktu ne vēlāk, kā viena
gada laikā pēc tam, kad atklāta
parakstīšanās uz akcijām;

5. Parakstīšanos uz jaunām
akcijām pieņem valde Rīgā,
Staļļi ielā .No 12;

6. Jaunās akcijas piedalās pie
dividendes sākot ar 1928. g.
1. janvāri. 24475r

Tirdzniecības un banku noef.
pr-ka v. V. Gailīts.

Revidents A. Zalpeters.

' ' <

"Citu iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums
1927. g. 24. novembrī finansu

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības un rūpniecības akciju
biedrības ,,Farina" statūtu § 31.
grozījumu, sakarā ar ko sabied-
rības tekošu rēķinu čekus turp-
māk parakstīs divi direktori.

Tirdzniecības un banku nod.
24474r pr-ka v. V. Gailīts.

Revidents A. Zalpeters.



Paziņojums.
1927. g. 28. decembri finansu

ministris apstiprinājis statūtus
tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedrībai ,,Latvijas Raugs",
ktifas mērķis ir: izgatavot raugu
un ar rauga rūpniecību sakarā
esošus priekšmetus, kā ari citas
vielas un ražojumus un vest
importa, eksporta, tranzīta un
vietējo tirdzniecību ar šiem iz-
strādājumiem un citām precēm.

Pie nodibināšanās sabiedrība
pārņem savā īpašumā komandit-
sabiedrībai ,,Latvijas Raugs",
L. Eiche un biedri" piederošo
rauga fabrikas uzņēmumu, at-
odošos Rīgā, Vidzemes šosejā

Ne 27, ar visiem tā aktiviefn un
pasīviem.

Sabiedr. pamatkap. Ls 200.000,
kurš sadalās 400 akcijās par
Ls 500, katra.

Valde atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina Latvijas

pilsoņi:
1) Leopolds Eiche, dzīv. Rīgā,

Vidzemes šosejā Ne 27,
2) Žanis Celms, dzīv. Rīgā, Ter-

batas ielā Ne 68,
3) Angeline Celms, dzīv. Rīgā,

Terbatas ielā Ne 68,
4) Valfrīds Muskats, dzīv. Rīgā,

Vidzemes šosejā Ne 27, dz. 10,
5) Tatjana Muskat, dzīv. Rīgā,

Vidzemes šosejā Ne 27, dz. 10.
Tirdzniecības un banku nodaļas

pr-ka v. V. Gailīts.
24597r Revidents A. Zalpeters.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pama-
tojoties uz 1920. g. 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu, p. 10,
dara zināmu, ka uz: 1) Olgas
Bērziņa, 2) Augusta Orula-
Arāja * 3) Jēkaba Daktera-
Induļa un viņa sievas Līzes,
4) Pēteja Sleikša, ari Slefdzis,
5) Alfrēda Nabadziņa, 6) Jāņa
Priedes, ari Briedis un viņa sievas
Kristīnes — attiecīgiem uzvārdu
mainas lūgumiem, kuri izsludi-
nāti * 1927. g. 29. augustā „Vald.
Vēstn." Ne 191 un pret kuriem
triju mēnešu laikā iebildumi nav
celti, iekšlietu ministris no-
lēma:

1 lūdzējiem turpmāk saukties:
1) pigai Bērziņam — uzvārdā

,,Dravnieks ",
2) Augustam Orulam-Arājam —

uzvārdā ,,Arājs ",
3) Jēkabam Dakteram-Indulim

un viņa sievai Līzei — uz-
vārdā ,, Indulis",

4) Pēterim Sleikšam, ari Slei-
dzim — uzvārdā „Sleikšs",

ī>) Alfrēdam Nabadziņam — uz-
vārdā ,,Vilnis ",

6) Jānim Priedēm, ari Briedim
un viņa sievai Kristīnei —
uzvārdā ,,Priede".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz šim uz
lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, ka ari valsts amata
un privātām personām, ir skai-
tāmi kā izdoti uz lūdzēju jauna-
jiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā 1927. g. 29. novembrī.

Rīgā, 1927. g. 28. decembri.
24337r Ne 35810 V

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas

vadītāja v. P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijai iesnieguši
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas
zemāk minētie Latvijas pilsoņi:
1) Einis Tītars, ari Tīters, dzī-

vojošs Kuldīgas apriņķī, Ren-
das pagasta Intos, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,,K |aviņš",

2) Alfrēds Runcis ar sievu
Martu, dzīvojoši Rīgā, Kr.
Barona ielā JM° 114, dz. 18,
kuri vēlas saukties uzvārdā
„Riekst-s",

3) Marija Zābaks, dzīvojoša Jel-
gavas apriņķī, Kroņaucē,
Piekšana aptiekā, kura vēlas
saukties uzvārdā „Alksnis",

4) Jānis Zābaks ar sievu Alvīni,
dēlu Arturu, meitām: Valiju,
Maiju un Elzu, dzīvojoši
Valkas apriņķī, Bilskas pa-
gasta Jauneļos, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Liepiņš",

5) Fricis Adata ar sievu Kri-
stīni, meitu Mirdzu-Elvīru un
dēlu Alfrēdu-Rūdolfu, dzīvo-
joši Rīgā — Sarkandaugavā,
Sīmaņa ielā No 2, dz. 1, kuri
vēlas ' saukties uzvārdā
,,Brasliņš",

6) Ludvigs-Aleksandris Štāde, ari
Stāls, dzīvojošs Jelgavas ap-
riņķī, Bēnes pag. Luģeniekos,
kurs vēlās saukties uzvārdā
,,Zariņš".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas; pretējā gadījumā,pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus
izpildīs. Ke 35812 V

Rīgā, 1927. g. 28. decembrī.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
,24339t- Pasu nodaļas

vadītāja v.P. Kurzemnieks

Ilūkstes apriņķa pr-ka pal. 2. iec.
dara vispārībai zināmu, ka
1928. g. 10. janvārī, pīkst. 10,
Lažu pag. Jaunjelgaviņas mājās
tiks noturēta

ŪTRUPE,
kurā atklātā vairāksolīšanā pārdos
EdmundamPolam piederošu govi,
novērtētu par Ls 100 dēļ vien-
reizēja lauku nekustamas mantas
nodokļa par 1920. g. piedzīšanas
pēc nodokļa departamenta raksta
Ne 1880 no 1927. g. 21. sept.

Pārdodamā govs apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas. 24549r

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) kara klausības apliecību
Ns 4417, izd. no Latgales artil.
pulka kom. 1925. g. 28. maijā
un iekšz. pasi JNs 66, izd. no Dri-
cēnu pag. valdes 1921. g. 11. jul.
uz Pētera Vinca d. Boltana v.-„

2) iekšz. pasi JNs 224, izd. no-
Dricēnu pag. valdes 1921. g.
20. jul. un atvaļinājuma apliecību,
Ne 5280, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1923. g. 28. apr_
uz Augusta Tadula d. Čačka v.;:

3) iekšz. pasi Ne 2011, izd. no-
Dricēnu pag. valdes 1922. g..
21. sept. uz Amālijas Pētera m.
Līcīt vārdu;

4) iekšz. pasi Ne 502, izd. no
Dricēnu pag. valdes 1921. g.
23. sept. un Rēzeknes apr. karā
cietušo pensiju komisijas aplie-
cību Ne 107, izd. no 1926. g.22.dec.
uz Antona Jēkaba d. Staško v.;
zirga pasi Ne 1, izd. 1926. g.
23. febr. uz Jāņa Staško v. un
iekšz. pasi Ne 1265, izd. no Dri-
cēnu pag. valdes 1922. g. 7. sept.
uz Alžbetas Staško vārdu;

5) iekšz. pasi Ns 4563, izd. no
Rēzeknes apr. priekšn. 2. iec.
pal. 1921. g. 1. apr. uz Augusta
Broka-Pizika vārdu;

6) iekšz. pasi Ns 4478, izd. no
Rēzeknes apr. priekšn. 2. iec.
pal. 1921. g. 23. martā uz Vinca
Aloiza d. Suseklis vārdu;

7) iekšz. pasi Ns 65, izd. no
Dricēnu pag. valdes 1921. g.
11. jul. uz Kaspara Franča d.
Čačka vārdu;

8) iekšz. pasi Ns 8, izd. no
Dricēnu pag. valdes 1921. g.
28. jun. uz Pētera Antona d.
Ķipluka vārdu;

9) zirga pasi Ns 677, izd. no
Dricēnu pag. valdes 1922. g.
uz Jāņa Staško vārdu;

10) iekšz. pasi Ne 2941, izd. rfo
Dricēnu pag. valdes 1926. g.
20. nov. uz Konstantīna Kazmera
d. Susekļa vārdu;

11) iekšz. pasi Ns 609, izd.
1921. g. 25. okt. un zirga pasi
Ns 732, izd. 1922. g. 29. sept. no
Dricēnu pag. valdes uz Salimona
Jakoba d. Kušnera vārdu;

12) iekšz. pasi Ns 717, izd. no
Dricēnu pag. valdes 1922. g.
16. janv. uz Jezupa Kazmera d.
Kupruka vārdu. 23427o

1

Rīgas prefektūras adm. nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla numuru Ns 287. 24582r

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 3561 uz Dinas
Boroviks vārdu pazaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas prefektūras adm. nod.
izsludina par nederīgu automobiļa
vadīšanas III šķiras apliec, uz
Anastasija Alekseja d. Malkova
vārdu Ns 1574, izdota no Rīgas
pilsētas valdes, 8. dec 1924. g.

24583r

Ventspils pilsētas policijas
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību Ns 631, iz-
dotu no Jelgavas-Bauskas kara
apriņķa priekšnieka 15. janvārī
1921. g. uz Indriķa Ernesta d.
Dombrovski vārdu, par to, ka
tas nederīgs kara dienestam.

% 234(Mē_
Daugavpils pilsētas prefektūra

izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību, izdotu
1924. g. 1. novembrī ar Ns 8091
no Artilērijas laboratorijas priekš-
nieka uz Matveja Gordeja d.
Grigorjeva vārdu. 23403ē

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1920. g. 23. jūlijā ar Ns 32 no
Daugavpils apriņķa pr-ka palīga
2. iec. uz Cisas Vulfa m. Levin
vārdu. 23404ē

Strazdes pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi Ns 531, izd. no Strazdes pag.
valdes 1924. g. 9. jul. uz Jura
Kristapa d. Feldmaņa v.; 2) Latv.
pasi Ns 3139, izd. iio Talsu apr.
priekšn. pal. 2. iec. 1920. g. 26.jul.
uz Marijas Auzenbergs v.;
3) kara klausības apliecību Ns 85,
izd. no Vidzemes artil. pulka
koni. 1920. g. 31. aug. uz Mārtiņa
Jāņa d. Paldiņa v. un 4) kara
klausības apliecību Ns 1500, izd.
no Valkas kara apr. priekšn.
1920. g. 30. okt. uz Jāna Otto d.
Rutka vārdu. 23424o

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ns 952, izd. no Valdegales
pag. valdes 1920. g. 21. okt. uz
Marijas Kriša m. Treger. v. 23414

*

Sžašādi
sludinājumi.

*? j

Sērkociņu fabrikas „KOMET"
akciju sabiedrība, Rīgā,

uzaicina god. akciju īpašniekus
ierasties uz

Kārtējo Mffllti
1928. g. 30. janvārī, pīkst. 11
priekšpusdienā, Rīgā, Brīvības
buiv. Ns 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi;
2) Gada noslēguma apstipri-

nāšana;
3) Valdes locekļu vēlēšanas un
4) Dažādi jautājumi.

Izsludināta uz 1928. g. 16. jan-
vāri ārkārtējā generalsapulce ar
šojtiek atcelta. 24594r

Būvsabiedrības „Struktor" lik-
vidācijas komisija

Rīgā, I. Jēkaba ielā Ns 16, dz. 5,
pagodinās paziņot god. akcio-
nāriem, ka likvidācija pabeigta
un uzaicina akcionārus saņemt
līdz 1928. g. 31. janvārim * par
akcijām vēl neizmaksātas sumas.

Pēc šā termiņa notecēšanas
attiecīgas sumas tiks iemaksātas
Latvijas bankā. 24595r

Likvidācijas komisija.
Rīgā, 1. Jēkaba ielā 16, dz. 5.

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Ns 9,

izūtrupēs
1928. g. 10. un 11. janvārī,

pulksten 6 vakarā,
zelta un sudraba lietas, apavus,
drēbes, tepiķus, veļu, kažoka
priekšmetus, traukus, daž. metāla
un c. neizpirktas un nepagari-
nātas lietas, kas ieķīlātas no
7. jūlija līdz 25. jūlijam * 1927. g. ar

NsNsC. 559470—567947,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa note-
cēšanas. Ūtrupes dienā izūtru-
pējamās ķīlas netiks pagarinātas.

'_ 24593r

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1928

^
g. 10. janvārī,

pulksten 1 diena, Rīgā, Blaumaņa
ielā Ns 28, dz. 3,

pārdos va rāksolīšanā
Pusbārnieka, Jāņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 273 un sasjā-
vošu no mēbelēm, viņa dažad.
nodok]a parāda segšanai.

Rīga, 1928. g. 2. janvārī.
24600 Piedzinējs A. K r a u k 1 i s.

Dzelzceļu virsv. mat. apgāde
izsludina rakstiskas

izsotes
1928. g. 18. janvārī uz varu

apaļo — 4000 kg.
1928. g. 18. janvārī uz lupa-

tām — 2000 kg.
Izsoļu sakums pīkst. 11 rīta.

Dalībniekiem jāiemaksā 5°/o dio-
šības naudas no piedāvājamu
vētt.bas. Tuvākas ziņas d elz
ceļu virsvaldē Gogoļa ielā Ns 3
īs abā 103. L. 33 2* 24602

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g. 16. janvārī,
pīkst. 10, Jaunielā Ns 25/29,
vairāksolīšanā pārdos M. D. Jedi-
dovičam piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no trimo spoguļa,
notaksētu par Ls 17,99, 13. Rīgas
kopējās slimo kases prasības
segšanai.

Pārdodamā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas. 24585r

Rīgas policijas 2. iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g. 11. janvārī,
pīkst. 10 no rīta, Raiņa bulvārī
Ns 31, pārdos vairāksolīšanā Anša
Sprosta kustamo mantu, sastāv,
no viena,skapja vērtībā par Ls 30.

24586r
Rīgas policijas 2. iec. pr-ks

paziņo, ka 1928. g. 10. janvārī,
pīkst. 10 no rīta, Aspazijas
bulvārī Ns 11, pārdos vairāksolī-
šanā Jēkaba Jutera kustamo
mantu, sastāvošu no viena sienas
spoguļa, vērtībā par Ls 51,50.

24587r
Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks

paziņo, ka 1928. g. 14. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Brīvības ielā
Ns 100, dz. 6, pārdos vairāksolī-
šanā Annas Kamkins mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
novērtētu par Ls 820 par labu
Antonam Katkevičam.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā ūtrupes vietā.

24588r

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Brīvības ielā
Ns 136/138, pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Opmaņa mantu, sastāvošu
no motocikleta un 2 jauniem
velosipēdiem, novērtētu par
Ls 552,65 par labu Rīgas centrā-
lai slimo kasei.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā ūtrupes vietā.

24589r

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g., 16. janvārī,
pīkst. 10rītā, Brīvības ielā Ns 118,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Marienfelda mantu, sastāvošu no
2 zirgiem ar pajūgiem, novērtētu
par Ls 708,50 par labu Rīgas un
apkārtnes ēdienu un dzērienu uz-
ņēmumu kalpotāju slimo kasei.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā ūtrupes vietā.

24590r
Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks

paziņo, ka 1928. g. 10. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Elizabetes ielā
Ns 22, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā spiestuvei ,,Dzintars"
piederošu 1 ātrdrukājamo mašinu
,,Rekord", novērt, par Ls 327,19
dēļ sumas piedzīšanas slimo kasei
saskaņā ar darba inspektora
r. r. NsNs Ds. 13773 un 14079.

24591r

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1926. g. 20. septembri ar Ns 29031
no Daugavpils pils. prefektūras
uz Nadježdas Parfena m. Kon-
dratjev vārdu. 23402ē

Roldīios apr. oahts zemju inspektors
paziņo vispārībai, ka 1928. g. 18. janvārī, pulksten 10 rītā, ins-
pekcijas kanclejā, Kuldīgā, Kalpaka ielā Ns 1, dz. 2,

iznomās airā jauntā izsofē

zvejas tiesības
uz sešiem (©> HoAlem, skaitot no 1028 g

23. apriļti:

1) Ventas ūdens krituma ,,Rumba" valsts daļā;
2) Abavas valsts daļā Rendas mācītāja, Lielrendas un Ozolu

muižu un valsts Kuldīgas meža novada robežās;
3) Ventas valsts daļā;

I Vārnas, Ieru un Ranku muižu un valsts Skrundas meža
novada robežās;

II Putnudārza un virspilskunga muižu robežās;
111 Nabes, Manģenes un Abavas muižu un valsts Ku dīgas

meža novada robežās.
Tuvākus paskaidrojumus dod inspekcijas kanclejā. 24548

Sasmakas virsmežniecība
19.8. g. 3. februārī, Arlavss pag. namā,

pirtos noiauišantu sekots naisti ēkas:
I iec. mežnkcība Subes novadā 14 siena šķūņi, vērtība no Ls6

līdz Ls 82.
IV iec. mežniecība Arlavas novada viens torfa šķūnis vērtība Ls 13

un 6 siena šķūņi vērtībā no Ls 7 līdz Ls 33.
Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komi-

sijai 10°/0 no attiecīgo vienību novērtējuma; pēc vienības nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie attiecīgo
iecirkņu mežziņiem. 24547

tfa&tnatzas Dfrstnešnieci6a

Rembates virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

1928. g. 8. februārī. Jumpravas paga ta nama,

augošu mežu:
V iec. mežn.ecībā, Suntažu nov., 2 vienības pēc celmu skaita,

769 koki, vērtibā Ls 2234 un 7 vienības pēc platības, no 0,45 ha
līdz 18,35 ha, vērtībā no Ls 13.) — Ls 1371 un IV iec. mežniecībā,
Laubeies nov., 1 vienību, pec platības 3,10 ha, vērtībā Ls 1084.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no pilnas nosolītās sumas.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai, apvienotas vienā sumā 20% apmērā no vienības
pārdošanas sumas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iec. mežziņa.
24525 £temf>ažes virsmežniecība'

Jēkabpils virsmežniecība

vārdos mutiskā izsolē
1928. g. 6. februārī, Jēkabpilī, Ābeļu pagasta namā,
augošu un atmirušu mežu,

nepārdotu 1927. g. 16. novembra izsolē:

A. Par pilnu taksi.
IV iec. (Dignājas) mežniecībā, 1 vienību, platībā 1,91 ha, novēr-

tētu par Ls 542.
B. Ar 25°/o pazeminājumu no takses cenas.

I iec. mežniecībā, Jēkabpils novadā, 1 vienību, pēc celmu skaita
115 koku, vērtībā par Ls 105.

II iec. mežniecībā, Jēkabpils novadā, 3 vienības, platībā no
0,71—10,94 ha, novērtētas no Ls 14—245.

III iec. mežniecībā, Dignājas novadā, 7 vienības platībā no
0,11— 1,53 ha, vērtībā no Ls 29—726.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pie nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

sumas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā pie attiecīgiem ie-
cirkņu mežziņiem. 24524

3>ēftabnll& riismežniec'pa.

Kara būvniecības pagaldes
Rīgas būvju grupa, Citadele 24, izdos 1928. g. 17. janvārī, pulkst. 10,

jaiilitā salīgā izsolē
ārējās elektriskās apgaismošanas ietaises ierīkošanas

darbus Mangaļsalā, par sumu apm. Ls 300.
Droš bas nauda ĪO^ apmērā.
Tuvākus paskaidiojumus izsniedz katru disnu no pīkst. 9—15

Pinas būviu eruna? kanclia. Citadele Ns 24. L 36 24604

Daugavpils muita
paziņo, ka saskaņa ar muit. lik. 496., 561., 565.-582. p. p., šīs muitas noliktavās, Muitas iela Ns 3,
pulkst. 10 no rīta, 1928. g. 19. janvārī, pārdos atklāta izsole no Īpašniekiem neizpirktas sekošas
preces, kas apskatāmas izsoles dienā.

Preču pieteikumu J6J* . , Svars m
Nodokļu

Precu nosaukums , Skaits suma
un īpašnieks kg

^.

293. M Zvetkova Dāmu apģērbs un cepure . . . 0,680 1 paciņa 170/0
306. 2. Losevs Finiera izstrādājumi 7,850 1 paka 11,12
307. M. Voiciks Bfrnu paijas . . . . 0,360 1 vieta 6,85

3093. F. Kacs Alabastrs tēlnieku izstrādājumos
(statuja) 1,500 1 . 4,57

3091. īpašnieks nezināms Mākslīgas puķes 0,450 1 , 18,53
2698. , , Vīnogu vīns ' 18,900 10 pudeles 10,—

103. Č Joelsons Dāmu cepures 0,750 1 vieta 6,—
49. īpašnieks nezināms Bērnu paijas 7,800 1 » 1,50

— — Dzelzs stīpu gabali . . , . . 135,— vaļējā veida 13,50
Daugavpilī, 1927. g. 30. decembrī. Ns-8164. Priekšnieks V. Lielmežs.

24466 Darbveža v. i. Ņ i k 11 i n s.

Dzelzsceļu 4. ceļu iec. priekšnieks
1928. g. 16. janvāri, pīkst 12, sava kantori Vecgulbenes stac. izsludina

mutisku izsoli
dz osenbecllas darbiem: ?^4^1x1
gulbenes—Jaunlatgales un Vecgulbenes—Apes liaijam uz laiku līdz;
1928. g 31.'decembrim

Drošības nauda Ls 1C0
Tuvākas ziņas iz'niedz 4. ceļu iecirkņa kantorī L 26 24601

Zemkopības departaments
š g- 17. janvotī, pulfisten IV. Daugavpilī,.
l 29 Zaļa ielā Jir lO. 24603

pārdos atklātā izsolē
1 izowaķētu vuisfas ēr-seli.
mmmāM&BmĒmmmmUĒmmmBBEBammaaaamammesBi^
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